Notum sit universis quod cum Johannes dictus Winckelman omnia bona Volpkini dicti Stephens soen erga Johannem de Enode per judicem (dg: et) mediante sententia scabinorum emendo acquisierat prout in litteris #quas vidimus# et cum deinde dictus Johannes Winckelman dicta bona omnia dicti Wolpkini Stephens soen hereditarie supportasset Johanni filio quondam Laurencii filii quondam Petri dicti Oer et Theoderico dicto Peters soen

de Gheffen prout in litteris quas vidimus constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Johannes filius quondam Laurencii filii quondam Petri dicti Oer et Theodericus Petrus' soen de Gheffen et dictus Volpkinus #Stevens# soen de (dg: Gh) Berchen hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Henrici Matheus (dg: soen ad opus mense sancti spiritus in Buscoducis) hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et septem iugeribus terre (dg: sitis) que fuerant dicti Volpkini nunc ad dictos Johannem (dg: et Theodericum) filium quondam Laurencii predicti et Theodericum Peters soen spectantibus sitis in parochia de Nuwelant ad locum dictum op Groet Nuwelant inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem (dg: s) spectantem ad vicariam de Nuwelant ex alio atque ex duobus iugeribus terre sitis ad finem dictorum septem iugerum terre inter hereditatem (dg: he) quondam Franconis Hoefsleger ex uno et inter hereditatem Reijmboldi Jans soen de Geffen ex alio item ex quodam campo sito in dicta parochia (dg: retro dictam) in opposito dicte domus ultra communem plateam inter hereditatem Henrici Ysvoegel ex uno et inter 'quondam Theoderici Rover Uden soen ex alio ut dicebant promittentes divisi super omnia ratam servare promiserunt insuper dicti Johannes filius quondam (dg: Petri) Laurencii filii quondam Petri Oers et Wolpkinus insuper super habita et habenda ..... et obligationem deponere exceptis hereditario censu XXV solidorum antique pecunie et hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis (dg: dicte mensure) #mense# sancti [spiritus #in Bu]scoducis# [ex] dictis duobus iugeribus terre atque hereditaria paccione sex sextariorum siliginis dicte mensure Belie relicte dicti quondam Laurencii ..... ris eciam ex dictis duobus iugeribus terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

**1182 p. 615r.**

in festo Sijmonis et Yude: vrijdag 28-10-1401.  
 quinta post palmarum: witte donderdag 23-03-1402.  
 in crastino Sijmonis et Jude: zaterdag 29-10-1401.  
 in crastino Thome: donderdag 22-12-1401.

BP 1182 p 615r 01 vr 28-10-1401.

Jacobus zvw Jacobus gnd van der Namer droeg over aan Henricus Ghisel (1) (dg: de helft) zijn deel in alle beesten en varend goed, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, op de hoeve van voornoemde Henricus Ghisel, welke helft van voornoemde beesten en varend goed voornoemde Jacobus te schattinge houdt van voornoemde Henricus Ghisel, van welke beesten en varend goed de andere helft behoort aan voornoemde Henricus Ghisel, (2) de helft, behorend aan voornoemde Jacobus, in alle oogsten, die thans op voornoemde hoeve staan, (3) de helft, die aan voornoemde Jacobus zal behoren, in oogsten die op voornoemde hoeve moeten komen binnen 4 jaar na heden.

Jacobus filius quondam Jacobi dicti van der Namer (dg: medietatem) totam partem et omne jus sibi competentes in omnibus b[estiis et bonis pecoralibus] consistentibus in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde supra mansum Henrici Ghisel et (dg: de quibus besti[is]) [?quam medietatem dicto]rum bestiarum et bonorum pecoralium dictus Jacobus tenet ad jus stabilitionis a dicto Henrico Ghisel d[e] quibus bestiis et bonis pecoralibus reliqua medietas spectat ad dictum Henricum Ghisel item (dg: totum) medietatem ad dictum Jacobum [spectantem in] omnibus (dg: fructibu) fructibus et proventibus supra dictum mansum consistentibus ad presens atque medietatem (dg: ad dictum Jacobum spectantem) #dicto Jacobo competituram# in fructibus et proventibus supra dictum mansum cum suis attinentiis crescendis et de dicto manso cum suis attinentiis proveniendis infra spacium quatuor annorum (dg: proxime f) datam (dg: proven) presentium sine medio sequentium ut dicebat

supportavit dicto Henrico Ghisel promittens super [omnia] ratam servare.  
Testes Vere et Best datum in festo Sijmonis et Yude.

BP 1182 p 615r 02 do 23-03-1402.

Voornoemde Jacobus zvw Jacobus gnd van der Namer droeg over aan Henricus Ghisel alle erfgoederen die aan hem gekomen zijn na overlijden van zijn voornoemde vader Jacobus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Yda, in Veghel.

Dictus Jacobus (dg: dimidium bonarium prati situm in parochia de Scijnle ad locum dictum die Wijbossche inter hereditatem ad locum dictum die Puthorst inter hereditatem Johannis Grieten zoen de Gherwen ex uno et inter hereditatem communitatem de Scijnle ex alio omnes) omnes hereditates sibi de morte dicti quondam Jacobi sui patris successione advolutas et post mortem Yde sue matris successione advolvendas quocumque locorum #in parochia# de Vechel sitas ut dicebat hereditarie supportavit (dg: dci) Henrico Ghisel promittens super omnia warandiam. Testes (dg: datum supra) Aa et Stamelart datum quinta post palmarum.

BP 1182 p 615r 03 za 29-10-1401.

Henricus Bruijstens soen verkocht aan Henricus zvw Henricus Mathei, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande (1) uit een kamp, ongeveer 4 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen wijlen Laurencius van Vaelbeke enerzijds en erfgoed gnd Scuermans Lant, nu behorend aan Willelmus van Broehoven, anderzijds, met een eind strekkend aan Goeswinus Rutten en met het andere eind aan wijlen Henricus Rogge, nu voornoemde Willelmus van Broehoven, anderzijds, (2) een weg die bij voornoemd kamp behoort, aldaar, tussen voornoemde Goeswinus Rutten enerzijds en erfgoed gnd Scuermans Lant anderzijds, overal 20 voet 1 zool breed, lopend van voornoemd kamp tot aan de gemeint, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van ongeveer 10 schelling geld.

Henricus Bruijstens soen hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici Mathei ad opus mense sancti spiritus in Busco hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex quodam campo dicti venditoris quatuor bonaria vel circiter continente sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem quondam Laurencii de Vaelbeke ex uno et inter hereditatem dictam Scuermans (dg: Beemt) Lant nunc (dg: ad Arnoldum de Scijnle) #Willelmum de Broehoven# spectantem ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Goeswini Rutten et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Henrici Rogge nunc ad dictum (dg: Arnoldum de Scijnle) #Willelmum de Broehoven# spectantem atque ex quadam via ad dictum campum spectante (dg: et que via continet) sita ibidem inter hereditatem dicti Goeswini Rutten ex uno et inter hereditatem dictam Scuermans Lant ex alio et continet ubique viginti pedatas (dg: in latitudine) et unam soleam in latitudine et tendit a dicto campo usque ad communitatem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto<sup>1</sup> censu domini fundi et hereditario censu decem solidorum (dg: monete) vel circiter monete annuatim exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Vere et Best datum in crastino Sij et Jude.

BP 1182 p 615r 04 za 29-10-1401.

Jacobus uter Oesterwijn maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, aan Ghevardus Scummeken overgedragen door Godefridus Visscher.

Jacobus uter Oesterwijn hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis supportatum Ghevardo